INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
HT/ArmaFlex S
Résistance maximale pour les
applications hautes températures en
extérieur
Forte résistance aux UV / intempéries//
Conçu pour résister : haute performance pour

[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre
intérieur
(minimal)
[mm]
Diamètre
intérieur
(maximal)
[mm]
EAN Contenu
primaire
[métrique]
12 HT-13X012-
SWH
13 16 76122073029
43
130 m 12 HT-20X012-
SWH
13 16 76122072886
81
70 m
15 HT-13X015-
SWH
16 19 76122073029
50
112 m 15 HT-20X015-
SWH
16 19 76122072582
26
64 m
18 HT-13X018-
SWH
19 22 76122073029
67
98 m 18 HT-20X018-
SWH
19 22 76122072582
33
58 m
22 HT-13X022-
SWH
23 26 76122073029
74
84 m 22 HT-20X022-
SWH
23 26 76122072582
40
50 m
28 HT-13X028-
SWH
29 32 76122073029
81
64 m 28 HT-20X028-
SWH
29 32 76122072582
57
40 m
- - - - - - 35 HT-20X035-
SWH
36 39 76122072582
64
32 m
- - - - - - 42 HT-20X042-
SWH
43 46 76122072904
62
24 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
32 mm ±3,0 mm
Tolérance de longueur
±1,5 %
Manchon - pré-revêtu. Blanc. 2m Longueur.
32 mm
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
15 HT-32X015-SWH 16 19 7612207350043 36 m
18 HT-32X018-SWH 19 22 7612207350050 30 m
22 HT-32X022-SWH 23 26 7612207350067 28 m
28 HT-32X028-SWH 29 32 7612207350074 24 m
35 HT-32X035-SWH 36 39 7612207350081 22 m
42 HT-32X042-SWH 43 46 7612207350098 18 m
48 HT-32X048-SWH 49 52 7612207350104 16 m
54 HT-32X054-SWH 55 58 7612207350111 16 m
64 HT-32X064-SWH 65 68 7612207350128 12 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
32 mm ±3,0 mm

Autres informations
Tolérance d'épaisseur 10 - 13 mm ± 1,5 mm
19 - 25 mm ± 2,5 mm
32 mm ± 3,0 mm
Tolérance de longueur ±1,5 %
Manchon – revêtu. Noir. 2m Longueur.
32 mm
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
18 HT-32X018-SBK 19 22 7612207349962 30 m
22 HT-32X022-SBK 23 26 7612207349979 28 m
28 HT-32X028-SBK 29 32 7612207349986 24 m
35 HT-32X035-SBK 36 39 7612207349993 22 m
42 HT-32X042-SBK 43 46 7612207350005 18 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 10 - 13 mm ± 1,5 mm
19 - 25 mm ± 2,5 mm
32 mm ± 3,0 mm